якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити суму Договору на 153 930,24 грн, в тому
числі за рахунок місцевого бюджету - на 153 930,24
грн.
Ціна Договору становить: 857 466,62 грн (Вісімсот
п’ятдесят сім тисяч чотириста шістдесят шість
гривень 62 копійки), у тому числі ПДВ – 56 095,95
грн (П’ятдесят шість тисяч дев’яносто п’ять гривень
95 копійок).
- кошти міського бюджету в сумі 350 843,64 грн
(триста п’ятдесят тисяч вісімсот сорок три гривні
64 копійки), у тому числі ПДВ – 22 952,39 грн
(Двадцять дві тисячі дев’ятсот п’ятдесят дві гривні
39 копійок).
- кошти НСЗУ в сумі 506 622,98 грн (п’ятсот шість
тисяч шістсот двадцять дві гривні 98 копійок), у
тому числі ПДВ – 33 143,56 грн (Тридцять три
тисячі сто сорок три гривні 56 копійок).